
Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové – Kukleny, Pražská 198 

 

       IČO: 70886091    Základní škola:         Mateřská škola:  
        DIČ: CZ70886091    TEL: 495 535 592    MŠ Markova  
     www.zskukleny.cz    E-MAIL: zskukleny@zskukleny.cz  E-MAIL: msmarkova@msmarkova.cz   
          MŠ Plačice  
           E-MAIL: msplacice@msplacice.cz 

 

PROVOZNÍ ŘÁD ŠKOLNÍ DRUŽINY 
 

1. Školní družina je v provozu denně od 6,00 – 17,00 hod. 

2. O hlavních prázdninách je provoz uzavřen, o vedlejších prázdninách je provoz ŠD nabídnut 

zájemcům (v tuto dobu není nárok na dotovaný oběd, oběd je za plnou cenu). O zájmu docházet do ŠD 

informuje zákonný zástupce vychovatelku písemně – emailem. V době mimořádného volna (ředitelská 

volna) je ŠD uzavřena, pokud ŘŠ nerozhodne jinak. 

3. Přihlašování a odhlašování žáka je prováděno na základě vyplnění Zápisního lístku zákonným 

zástupcem. Zde je i vyplněn rozsah docházky a způsob odchodu žáka ze ŠD. 

4. Po ukončení ranní ŠD v 7,45 hod. jsou žáci 1. a 2. tříd převedeny do šatny školy, žáci 3. -5. tříd 

odchází do tříd samostatně. 

5. Po ukončení vyučování odchází žáci pod vedením vychovatelek do ŠD. 

6. V prostorách ŠD, na chodbách, v šatně a v prostorách sociálního zařízení se žák chová slušně, 

neotvírá okna a dbá pokynů o bezpečném chování. 

7. Při pobytu na školní zahradě a školním hřišti dbá pokynů vychovatelky, nebere do rukou 

nebezpečné předměty a chová se tak, aby neohrožoval bezpečnost svoji a ostatních žáků. 

8. Do ŠD žák nesmí nosit věci, které by mohly ohrozit zdraví, způsobit úraz nebo ohrožovat mravní 

výchovu. 

9. Žák udržuje pořádek, neničí hračky a pomůcky ani je z místností neodnáší. 

10. Úraz a každé zranění okamžitě nahlásí vychovatelce.  

 

 

Vypracováno dle Vnitřního řádu ŠD.     

V Hradci Králové 1.9.2023                                   

 

                 Mgr. Martin Hušek 

                                                               ředitel školy 

 

tel:495
mailto:zskukleny@zskukleny.cz
mailto:msmarkova@msmarkova.cz

